平成２８年３月３０日

各 位

会社名 栗 田 工 業 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長   中井 稔之

（コード番号 6370 東証１部）

問合わせ先 企画部長      森  博明

（TEL  03-6743-5336 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年３月３０日開催の取締役会において、下記のとおり６月２９日付の役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件は平成２８年６月２９日開催予定の第８０回定時株主総会において正式決定される予定です。

記

＜監査役の異動（平成２８年６月２９日付）＞

１．新任監査役候補

氏名 小林 賢次郎

  注)小林賢次郎氏は社外監査役の候補者であり、独立役員として届け出る予定です。

２．退任予定監査役

氏名 葛生 知明

なお、取締役の異動に関しては平成２８年２月２９日付で適時開示を行っております。

以上

（参考） 監査役体制（平成２８年６月２９日以降）

氏名 役職 備考

林 史郎 常勤監査役 重任

小林 賢次郎 常勤監査役 新任

宇多 民夫 監査役（非常勤） 継続

    ※宇多民夫氏は社外監査役であり、独立役員として届け出ております。宇多民夫氏の任期は第８１回定時株主

総会の終結の時までです。